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Piano integrato di attività e di organizzazione ( PIAO)

POMINELLI DANIELA <DANIELA.POMINELLI@ats-bg.it>
Lun 20/12/2021 10:54
A:  BERTI MATTEO <MATTEO.BERTI@ats-bg.it>; MACCAGNI LAURA <laura.maccagni@ats-bg.it>; TOTARO MASSIMO
<MASSIMO.TOTARO@ats-bg.it>; TORRISI MATTEA <MATTEA.TORRISI@ats-bg.it>
Cc:  Segreteria Direzione Generale <direzione.generale@ats-bg.it>; Segreteria Direzione Sanitaria <direzione.sanitaria@ats-
bg.it>; Segreteria Direzione Amministrativa <direzione.amministrativa@ats-bg.it>; Segreteria Direzione Sociosanitaria
<direzione.sociosanitaria@ats-bg.it>; Francesco Marcone <fmarcone7@gmail.com>; campanafrancesco1962@gmail.com
<campanafrancesco1962@gmail.com>; Antonio Pignatto <pignatto@yahoo.com>; SEGHEZZI OMAR <omar.seghezzi@ats-
bg.it>

1 allegati (589 KB)
PIAO_DM_PIANO_1_dicembre_2021.pdf.zip;

Gent.mi, nell'incontro di giovedì 16 dicembre u.s. il Nucleo di Valutazione ha condiviso con
la direzione strategica i contenuti del documento relativo alle Linee Guida per la definizione
del PIAO, da formalizzare entro il 31 gennaio 2022. 
Per la stesura del PIAO è stato inoltre concordato di coinvolgere: 

il RPCT - dott. Matteo Berti 

il direttore dell'ARU- dr.ssa Laura Maccagni 

Il responsabile dell'Internal Audit e della Formazione - dott. Massimo Totaro 

il direttore dell'Area Risorse Economiche - dr.ssa Mattea Torrisi 

Siete pertanto invitati a prendere visione dei contenuti di cui all'allegato alla presente
mail, e a predisporre la bozza del PIAO per le parti di vostra competenza. 
 
Il 13 gennaio p.v. il Nucleo di Valutazione ha programmato un incontro di
approfondimento al quale siete invitati a partecipare portando i vostri pre-elaborati. 
L'incontro si svolgerà dalle 14.30 alle 17.00 circa nella sala riunioni del secondo
piano. 

Cordiali saluti 
La segreteria del Nucleo di Valutazione 

__________________________________________
Daniela Pominelli

staff Direzione Generale

ATS di Bergamo

Via Gallicciolli, 4

tel. 035.385.169

fax. 035.385.294

e-mail: daniela.pominelli@ats-bg.it



